MANOHISOA       4 120 800,00    7 5%    120 190,00         4 240 990,00    

HERY MIARAKA      3 878 400,00    7 5%      113 120,00         3 991 520,00    

Total    17 695 200,00        516 110,00       18 211 310,00    

Source : la CEM/ 2011 

Total général : MGA=17 695 200,00= (Dix sept millions six cent quatre vingt quinze 

mille deux cent  Ariary Zéro)                                                             

Les montants de ces échéances seront payés à la Caisse d’Epargne de Madagascar 

par virement au crédit du compte bancaire N° 01-114-817-1-010-000 ouvert auprès de la 

banque Crédit Agricole BNI Madagascar, Agence Centrale Analakely, Antananarivo 101.